
                                                                                          
REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA                           
OPĆINA ŠTITAR
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA:406-01/15-01/02
UR.BROJ:2212/09-01-16/11        
                                                                                                                           
Štitar,  12. travnja  2016.
               

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj  i  područnoj  ( regionalnoj  ) samoupravi (Narodne
novine br. ( 33/01.,60/01,129/05, 109/07., 125/08.,  150/11., 144/12. i 19/13. ),  članka  35.
Statuta Općine Štitar (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske županije  br. 03/13.), Općinsko
vijeće Općine Štitar na 27. redovnoj sjednici održanoj 12. travnja  2016.  godine, donijelo je

                          

O D L U K U

                                        
I.

O donaciji stare građe (zgrada u centru i zgrada doma kulture) u količinama sukladno 
zapisniku o evidenciji korištenog građevinskog materijala  (cca15 m3 ) LU „Sokol“ Štitar .

II.
 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o prodaji stare građe  KLASA:406-
01/15-01/02, URBROJ:2212/09-01-15/02 donijeta od općinskog vijeća dana  26. listopada

2015. godine na 22. redovnoj sjednici.

III.

                                           Odluka stupa na snagu danom donošenja.

    Dostaviti:                                          
    1. Arhiva
                                                                                                              Predsjednik 
                                                                                                          Općinskog vijeća
                                                                                               Zoran Dominković dr.vet.med.

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=267

